様式第１号（第５条）

競争参加資格確認申請書

　　年　　月　　日

常陸太田市長　大 久 保　太 一　　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付けで公告のありました下記工事の一般競争入札に参加するための資格について確認されたく，下記の書類を添えて申請します。

　なお，成年被後見人及び被保佐人並びに破産者で復権を得ない者でないこと並びにこの申請書及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　工事名

２　工事場所　　常陸太田市

（注）この様式は，電子入札システムにより申請書を提出しない場合にのみ使用すること。

様式第１号（第５条）

競争参加資格確認申請書

　　平成○○年○○月○○日

常陸太田市長　大 久 保　太 一　　様

住　　　　所　　茨城県常陸太田市金井町３６９０番地

商号又は名称　　株式会社　○○建設

代表者職氏名　　代表取締役　○○　○○

　　　　　　　　代理人　茨城支店長　○○　○○　　㊞

　平成○○年○○月○○日付けで公告のありました下記工事の一般競争入札に参加するための資格について確認されたく，下記の書類を添えて申請します。

　なお，成年被後見人及び被保佐人並びに破産者で復権を得ない者でないこと並びにこの申請書及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　工事名　　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○工事

２　工事場所　　常陸太田市○○町

委　　任　　状（参加資格確認申請用）
常陸太田市長　大 久 保　太 一　　様

平成　　年　　月　　日

委任者　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は，下記の者を代理人と定め，下記の権限を委任します。

記

１　件名
２　委任事項

・　上記の競争参加資格確認申請に関する一切の権限
３　受任者

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
記載要領

　「委任者」の印は，代表権のある代表者印を押印すること。

記　載　例

【注１】

【注２】

＜作成上の注意＞

【注１】　申請書提出日を記載すること。

【注２】　代理人申請の場合，別途委任状を添えて委任を受けた支店等について記載すること。代理人（支店等）住所，会社名，代表者氏名及び代理人○○支店長○○○の順に記載すること。（代理人印を押印）